RAMA JUDICIAL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Calarca, Quindio, marzo veintisiete (27) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2022-00174-00

Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0354

En atencidén a constancia secretarial a nro. 46 del exp., revisada la liquidacién del
crédito presentada por la apoderada judicial de la parte demandante (nro. 31 exp.),
se encuentra que no se procedera a su aprobacioén, toda vez que, se liquid6 con un
interés diferente al estipulado por la Superintendencia Financiera, por ello, se
procede a modificar y actualizar la referida liquidacion en su totalidad, y de acuerdo
al mandamiento de pago librado dentro del presente proceso en los siguientes

términos:
Valor Capital $71.807.886,00
Desde Hasta Tasa Int. Mensual Acumulado
Mora

26-01-21 31-01-21 2,16% $ 310.210,07 | $ 72.118.096,07
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 1.572.592,70 | $ 73.690.688,77
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 1.558.231,13| $ 75.248.919,90
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 1.551.050,34 | $ 76.799.970,23
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 1.543.86955| $ 78.343.839,78
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 1.543.869,55| $ 79.887.709,33
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 1.536.688,76 | $ 81.424.398,09
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 1.543.86955| $ 82.968.267,64
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 1.536.688,76 | $ 84.504.956,40
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 1.529.507,97 | $ 86.034.464,37
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 1.543.869,55| $ 87.578.333,92
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 156541191 | $ 89.143.745,84
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 1.579.773,49 | $ 90.723.519,33
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 1.637.219,80| $ 92.360.739,13
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 1.651.581,38| $ 94.012.320,51
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 1.709.027,69| $ 95.721.348,20
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 1.766.474,00| $ 97.487.822,19
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 1.831.101,09| $ 99.318.923,28
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 1.910.089,77 | $ 101.229.013,05
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 1.989.078,44 | $ 103.218.091,49
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 2.103.971,06 | $ 105.322.062,55
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 2.204.502,10 | $ 107.526.564,65
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 2.312.213,93| $ 109.838.778,58
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 2.480.962,46 | $ 112.319.741,04
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 2.588.674,29 | $ 114.908.415,33
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 2.204.502,10 | $ 117.112.917,44
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 2.312.213,93 | $ 119.425.131,36
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 2.480.962,46 | $ 121.906.093,83
01-01-23 12-01-23 3,61% $ 2.588.674,29 | $ 124.494.768,12
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 2.708.952,50 | $ 127.203.720,62
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01-03-23 | 27-03-23 | 3,86%

$ 2.491.374,60

$ 129.695.095,22

Valor intereses mora del 26/1/2021
al 27/3/2023

$ 57.887.209,22

Valor capital + Interés mora

$ 129.695.095,22

NOTIFIQUESE

Firmado Por:

Hernan Carvajal Gallego

Juez Municipal

Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Codigo de verificacion: f¢5023b37ee4b46390cf1bac89ebc57655a5fc065dad6d7000aa375a4050a676
Documento generado en 28/03/2023 11:39:49 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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